
PLATITI: 8925-00

PLATITOR (R) "METROMPAS" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD93EX0000000222420350MD

1003600023353

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.19 CHISINAU

BENEFICIAR (R) Serviciul Vamal al Republicii Moldova CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD45TRPCAA518410A00441AA

1006601000185

/P102/8925,00 Garantie bancara pentru oferta la licitatia publica 21147089 din 29.01.2024

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

7D37687A082562C8598BB92900174139

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

opt mii noua sute doua zeci si cinci  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

TATIANA TIPERMAN
HOdRCNZOSViRTNNpo3K2Opk8U25lD9
POgUYFUmGt
ELISAVETA CHITICARI
0p3GhcXcCOIuM0YMOvwS0fT/STrecGkwpHe4
HA==

101 25 ianuarie 2024 25 ianuarie 2024 13:09:01

N

Nr. 681 25 ianuarie 2024

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT


		2024-01-25T13:22:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




